
UCHWAŁA NR XIII/83/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/65/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lubań obejmującej działkę 110/4 obręb Kościelniki Dolne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy Lubań 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr XI/65/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubań 
obejmującej działkę 110/4 obręb Kościelniki Dolne dokonuje się zmian w ten sposób, że:§ 4. uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DC1622-81A6-45B6-971B-F8B9A6ED3450. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




